
 

 

Na základě vyhlášení 
 NOUZOVÉHO STAVU vládou ČR a aktuální epidemiologické situace 

Oblastní stavební bytové družstvo Kopřivnice (dále jen OSBD) 
 

vydává až do odvolání 

 

ZÁKAZ VSTUPU klientům a třetím osobám  

do budovy sídla OSBD 

 

O ukončení tohoto stavu budeme informovat na našich webových a facebookových stránkách i 

vyvěšením oznámení v obvyklých prostorách sídla OSBD. 

 

Během tohoto omezeného osobního styku přijímáme tato opatření: 

 

• veškeré dotazy a požadavky je možno řešit telefonicky nebo prostřednictvím e-mailů dle 
úředních hodin OSBD. Kontakty na jednotlivé pracovníky jsou zveřejněny na našich 
webových stránkách www.bdko.cz – Kontakt – Naši zaměstnanci. 
 

• veškeré platby je možno realizovat pouze bezhotovostně na účet OSBD 888185/0300 
prostřednictvím bankovního převodu nebo poštovní poukázkou. Důležitým identifikátorem 
platby je variabilní symbol, který najdete na předpisu nájmu. Pokud si nebudete správností 
variabilního symbolu jisti, tak si jej můžete ověřit telefonicky u zaměstnanců OSBD. 

 

• havarijní stavy řešte dle obvyklých zvyklostí a postupů – viz webové stránky Havarijní služba 
 

• chcete-li předat nějaké originály různých dokumentů, můžete je nechat ve schránce budovy 
sídla OSBD nebo je doručit prostřednictvím služeb České pošty s. p.  

 

Osobní jednání může proběhnout jen v neodkladných případech po předchozí telefonické dohodě. 

 

Věříme, že z Vaší strany bude toto opatření plně pochopeno a předem se Vám omlouváme za 

případné komplikace. 

  

        Ing. Roman Havrlant v. r. 

                                                              ředitel 
 

 

http://www.bdko.cz/

